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LEGO CITY 60374 Terenowy
pojazd straży pożarnej

Cena 190,00 zł

Numer katalogowy 60374

Kod EAN 5702017416342

Producent Lego

Ilość klocków 502 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Rozpal pasję do zabawy w strażaków dzięki zestawowi LEGO® City
Terenowy pojazd straży pożarnej (60374). Ten wóz strażacki ma
odczepiane centrum dowodzenia, drona strażackiego i drona lądowego.
Dzieci mogą wyrzucać z wozu i drona różne elementy, które imitują
wodę i pianę gaśniczą. Wystarczy tylko dodać scenerię leśną i miejską
oraz trzy minifigurki, aby oddać się wielogodzinnej zabawie w
strażaków!
Zabawa w budowanie dla dzieci w wieku od 7 lat
 Zestaw zawiera ilustrowane instrukcje i aplikację LEGO Builder –
cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu pomaga dzieciom
zwizualizować każdy model ze wszystkich perspektyw podczas
budowania.
Zabawki rozwijające dziecięcą kreatywność
Z zestawami LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne
realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków i niezwykłych
postaci zestawy zachęcają do pomysłowej, swobodnej zabawy i
wymyślania własnych historii.

Wielofunkcyjny zestaw strażacki – zestaw LEGO® City Terenowy
pojazd straży pożarnej (60374) jest idealny dla dzieci, które
uwielbiają pełną akcji zabawęCo jest w pudełku? – Wszystko, czego dzieci potrzebują, by
zbudować wóz strażacki z dronem strażackim i lądowym, centrum
dowodzenia, scenerią pożaru w lesie i w mieście, trzema
minifigurkami i figurką królikaCechy i funkcje – wóz strażacki ma ruchomy dźwig, a dzieci mogą
użyć gaśnicy i drona, aby wyrzucić elementy gaszące
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Szukasz prezentu dla dzieci? – Spraw, by urodziny, święta lub inne
okazje były wyjątkowe dzięki temu zestawowi dla dzieci w wieku od
siedem lat, które uwielbiają strażackie zestawyModele do zabawy i ustawienia na półce – po złożeniu terenowy
pojazd straży pożarnej ma 12 cm wysokości, 26 cm długości i 6 cm
szerokościW komplecie akcesoria dla minifigurek LEGO® – ten zestaw
policyjny zawiera sporo fajnych akcesoriów do pomysłowej zabawy,
takich jak radio, topór, piła, klucz hakowy i kubekInteraktywny, cyfrowy przewodnik po budowaniu – w aplikacji
LEGO® Builder na smartfony i tablety dzieci mogą powiększać i
obracać powstające modele, by obejrzeć je z każdej stronyPomoc w rozwijaniu kreatywności – podczas budowania i zabawy
dzieci nabierają pewności siebie i ćwiczą ważne umiejętnościTesty jakości – wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne
standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i zawsze do siebie
pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością – i tak jest
niezmiennieod 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i inne elementy
zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć
pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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